
техничар за мултимедиски технологии

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 26/27 - Прв циклус

Реден бИД Име на ученИме на родПрезиме на учПол на уОсновно училСтрука Подрачје БиВтор странСтатус на апл БодБодови од успех

1 1058702 Тадеј Златко Трајковски Машки/MaОУ"СТИВ НАЕлектротехника техничар за мултимедисГермански Прифатено 71.4587912090

2 1052601 Матеа Јоцо Антовска Женски/FОУ"КИРИЛ Електротехника техничар за мултимедисГермански Прифатено 69.8049450550

3 1064183 Марко Љубица Динев Машки/MaОУ"ВЛАДО КЕлектротехника техничар за мултимедисГермански Прифатено 68.9413919412
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